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Stjórn og stjórnarstarf 

Aðalfundur KFUM og KFUK á Suðurnesjum var haldinn 9. mars 2021. 
 

Stjórn KFUM og KFUK á Suðurnesjum á starfsárinu skipuðu:  

• Sigurbjört Kristjánsdóttir – formaður 

• Sveinn Valdimarsson – gjaldkeri 

• Margrét Jóhanna Guðjónsdóttir – ritari 

• Erla Guðmundsdóttir – varamaður 

• Björn Kristinn Jóhannsson – varamaður  
en lét af störfum fljótlega í upphafi starfsárs 

 
Skoðunarmenn reikninga voru:  

• Páll Skaftason 

• Sigvaldi Björgvinsson 
 

Helstu verkefni stjórnar 

Stjórnin hélt 5 fundi á starfsárinu og voru verkefni stjórnarinnar margvísleg. Verkefnin voru 

meðal annars umsjón með deildarstarfi félagsins á Suðurnesjum, en starfsstöðvarnar eru 4 

talsins: Félagsheimili KFUM og KFUK, Safnaðarheimili Innri- Njarðvíkurkirkju, Ásbrú og 

safnaðarheimili Grindavíkursóknar. Fjórar deildir eru starfræktar í félagsheimili KFUM og 

KFUK í Keflavík, ein deild í safnaðarheimili kirkjunnar í Innri-Njarðvík og ein deild á Ásbrú í 

samstarfi við Njarðvíkursókn og Hjálpræðisherinn, einnig eru tvær deildir í Grindavík í 

samstarfi við Grindavíkursókn. Hlutverk stjórnar var að fá leiðtoga til að leiða starfið í 

Reykjanesbæ og gekk það mjög vel. Haldin voru þrjú leikjanámskeið sumarið 2021. Einnig bar 

stjórnin ábyrgð á umsjón og viðhaldi félagsheimilisins að Hátúni 36 í Reykjanesbæ.  



Starfsemi og viðburðir 

Skráðir þátttakendur í deildarstarfi KFUM og KFUK á Suðurnesjum haustið 2021 voru 234 

talsins sem er aðeins færri en í fyrra. 

Deildarstarfið og leiðtogar  

Leiðtogar og ungleiðtogar starfsins úr 

Reykjanesbæ og Grindavík voru 33 

 Keflavík 

• Vinadeild – 21 skráðir en meðalmæting eru 8 börn. Leiðtogar: Brynja Eiríksdóttir og 

Marín Hrund Jónsdóttir  

• Yngri deild KFUM – 20 skráðir en meðalmæting 7 drengir. Leiðtogar: Sveinn 

Valdimarsson, Kristinn Arnar Ólafsson og Ólafur Jónsson. 

• Yngri deild KFUK – 89 skráðar en meðalmæting 20 stúlkur. Leiðtogar: Sigurbjört 

Kristjánsdóttir, Margrét Jóhanna Guðjónsdóttir, Helga Sveinsdóttir, Bergrún Dögg 

Bjarnadóttir, Helga Vigdís Thordersen, Ragnheiður Jónsdóttir, Ragna María Gísladóttir 

og Hildigunnur Kristjánsdóttir. 

• Unglingadeild – 55 skráðir en 

meðalmæting 15 unglingar. Leiðtogar: 

Marína Hrund Jónsdóttir, Ásdís Brita 

Magnúsdóttir, Margrét Linda 

Kristjánsdóttir (haust), Helga 

Sveinsdóttir, Bergrún Dögg 

Bjarnadóttir og Helga Vigdís 

Thordersen (vor). 

Njarðvík og Ásbrú 

• Yngri deild KFUM og KFUK í Innri Njarðvík – 8 skráðir. Leiðtogar: Heiðar Örn 

Hönnuson, Pétur Bjarni Sigurðarson , Þórey Una Arnlaugsdóttir og Natalía Dögg 

Brynjarsdóttir. 

• Unglingadeild á Ásbrú – 8 skráðir. Leiðtogar: Pétur Bjarni Sigurðarson og Ásdís Brita 

Magnúsdóttir. 

Grindavík 



• Yngri deild KFUM og KFUK – 8 mæta að meðaltali á hvern fund. Leiðtogar: Pétur 

Bjarni Sigurðarson, Emilía Þóra Ólafsdóttir, Hildur Ólöf Kristjánsdóttir, Tinna Björg 

Hammer Gunnarsdóttir, Eva Tirone, Helena Valdimarsdóttir, Björn Atli Hyldahl 

Guðmundsson, Lilja Rós Jónsdóttir, Sigurjón Samved Adhikari og Thelma Rut 

Þorvaldsdóttir. 

• Unglingadeild KFUM og KFUK – 25 mæta að meðaltali á hvern fund. Leiðtogar Pétur 

Bjarni Sigurðarson, Ásdís Birta Magnúsdóttir, Agnar Ingi Hyldahl Guðmundsson, 

Flóvent Rigved Adhikari, Helgi Guðmundsson og Gunnar Þór Snæberg Valdimarsson. 

 

Æskulýðsfulltrúi Keflavíkurkirkju 

Marín Hrund Jónsdóttir er nýr æskulýðsfulltrúi 

Keflavíkurkirkju, hún kom til starfa í haust og hefur tekið 

þátt í starfi hjá okkur í Keflavík bæði í vinadeild og 

unglingadeild. Við fögnum komu hennar og auknu 

samstarfi við Keflavíkursókn. 

Ferðalög 

Skipulagðar ferðir fyrir þátttakendur í starfinu á starfsárinu voru felldar niður vegna 

heimsfaraldursins en stefnt er að taka þátt í Friðriksmóti sem haldið er í Vatnaskógi í febrúar 

fyrir unglinga og vorferð yngri deilda í mars.  

Leiðtogafræðsla 

Leiðtogar á Suðurnesjum sóttu leiðtogaþjálfun KFUM og KFUK sem haldin eru í sumarbúðum 

KFUM og KFUK bæði í janúar og október ár hvert. Þar fá leiðtogar góða fræðslu sem nýtist 

þeim í deildarstarfi.  

Alþjóðasamskipti 

Annað áríð í röð hafði Covid áhrif á þátt okkar í ungmennaskiptaverkefninu „Love the 

Difference with Nature“. Þetta verkefni átti að vera samstarfsverkefni til þriggja ára þar sem 

Slóvakía, Ísland og Þýskaland voru samstarfsaðilar. Verkefnið fór fyrst fram í Þýskalandi og 

síðan í Slóvakíu árið 2019 og átti Íslandsferðin að vera lokaferðin í þessu verkefni. Níu 



þátttakendur og þrír leiðtogar frá Íslandi höfðu undirbúið fjölbreytta og áhugaverða dagskrá 

fyrir komandi þátttakendur frá hinum löndunum sem varð því miður ekki að veruleika. 

Áhrif Covid 19 

Starfið okkar varð fyrir nokkrum áhrifum vegna veirunnar og samkomutakmarkana en þó alls 

ekki eins og síðasta vetur. Áhrifa gætti helst þegar þurfti að skella í lás einu sinni á vorönn og 

einu sinni á haust önn. Einnig hafði veiran töluverð áhrif á mætingu vegna fjölda veikinda 

barna og leiðtoga auk sóttkvíar. Viðburðir á vegum félagins voru felldir niður bæði vor – og 

haustferð yngri deilda sem og miðnæturmót unglingadeilda. Barnahátíð Reykjanesbæjar í 

maí sem við tökum þátt í á hverju ári var auk þess felld niður. Barna og unglingastarf gekk 

nokkuð vel og reynt var að finna ýmsar leiðir varðandi „snertilaust“ fundarefni. Eins og sagt 

er hér að ofan hafði veiran líka áhrif á alþjóðasamskipti. 

Leikjanámskeið  

Þjú leikjanámskeið voru haldin í júní 

2021.  Forstöðukonur voru Marín Hrund 

Jónsdóttir og Ásdís Birta Magnúsdóttir. Auk 

þeirra unnu á námskeiðunum Bergrún Dögg 

Bjarnadóttir, Lilja Þorsteinsdóttir, Ragna 

María Gísladóttir og Sara Margrét 

Jóhannsdóttir. Þátttakendur á 

námskeiðunum voru 40. Leikjanámskeiðin gengu vel og byggja á traustum grunni en við 

fundum fyrir áhrifum vegna Covid. Reykjanesbær bauð uppá mun fleiri námskeið fyrir börn 

vegna faraldursins sem var mjög jákvætt en hafði um leið áhrif á skráningu okkar námskeiða.   

Önnur starfsemi 

Félagsþjónusta Reykjanesbæjar hafði afnot af húsinu í nokkur skipti yfir árið. 

Samstarf við Reykjanesbæ 

Við héldum áfram að taka þátt í samstarfsverkefni Reykjanesbæjar „Allir með“ sem hefur það 

markmið að auka tækifæri allra barna á því að finna íþrótt, tómstund eða æskulýðsstarf við 

hæfi. Í fyrra voru gerð myndbönd um allt tómstunda og æskulýðsstarf í Reykjanesbæ en að 

þessu sinni voru tekin upp viðtöl við forstöðufólk í æskulýðsstarfi til enn betri kynningar. 

Vegna Covid þá hefur vinna við þessi myndbönd ekki verið kláruð. 



Viðhald félagsheimilis að Hátúni 36  

Viðhald húsins var lítil þetta árið. Skipt var um rennu 

utanhúss, útveggur hreinsaður og hellulagt var 

planið vestan við húsið. Á dagskrá er að klára að 

ganga frá gluggum, loftlistum og ljósum í innri sal 

ásamt því að kaupa borð og hillur fyrir 

leiðtogaherbergið. 

Gjafir og styrkir 

Reykjanesbær og Keflavíkursókn eru helstu styrktaraðilar KFUM og KFUK á Suðurnesjum. 

Einnig koma styrkir frá ýmsum fyrirtækjum og velunnurum starfsins. Er það félaginu 

ómetanlegt að fá jákvætt viðhorf í samfélaginu og sterkan hóp sjálfboðaliða sem koma að 

starfinu. 

Lokaorð 

Að vinna að ríki Guð og boða kærleika Krists er ómetanleg gleði, reynsla, áskorun og blessun. 

Ekki síst í þeim aðstæðum sem við höfum verið í síðustu tvö ár. En eins og síðastliðinn vetur 

getum við verið þakklát fyrir að halda okkar barna og unglingastarfi í gangi með frábærum og 

hugmyndaríkum leiðtogum. Við höldum áfram með okkar markmið að vera sýnilega og taka 

þátt í okkar samfélagi á Suðurnesjum sem leiðir til útbreiðslu Guðs orðs. 

„Ekki hræðast að segja, já við Jesú. Því það er enginn kærleikur meiri en hans kærleikur  

og engin gleði meiri en hans gleði. Finndu Jesú og þú finnur frið“. Móðir Theresa 

 

 

 

 

Kærleikskveðja, stjórn KFUM og KFUK á Suðurnesjum. 




